令和４年４月１３日

６学年保護者 様

                                                      東近江市立布引小学校長

 学校徴収金の振替について

 日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、学年費・積立金および給食費等の学校徴収金につきましては、保護者様の口座より振り替えさせ

ていただくこととしています。

つきましては、学年費・積立金・給食費等の振替日および振替金額については、下記のとおりとさせ

ていただきますので、ご準備いただきますよう、よろしくお願いします。

記

１ 振替内容および金額   裏面年間購入計画書に基づき、下記の表のとおりの額とします。

              ４月に日本スポーツ健康センター掛金４６０円を徴収します。

購入予定総額 523,000 円÷41名≒12,756円（1人あたり 1年間に必要となる額）

学年費および積立金振替額（６年）

4月分 5月分 6月分 7月分 9月分 10月分

学年費 2,460 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000

積立金 1,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000

給食費 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

合計 7,460 7,000 6,000 7,000 7,000 7,000

11月分 12月分 1月分 2月分 3月分 合計

学年費 1,000 1,000 1,000 1,000 756（予定） 13,216（予定）

積立金 2,000 2,000 1,000 1,000 ０（予定） 15,000

給食費 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 44,000

合計 7,000 7,000 6,000 6,000 4,756 72,216

  ※学習内容の変更等により、購入品目および金額に変更が生じた際は３月分で調整します。

２ 納入方法   令和４年４月から令和５年２月まで、毎月の口座振替（自動振替）とします。

        なお、９月分以降の学校徴収金は前月に振替致します。下記の日程で振替させて

        いただきますので、振替不能とならないようご準備よろしくお願いします。